Sed quia humana natura ita condita manet, ut caro ad propriam semper / <sup>4</sup> redigatur originem, contigit Barchinonensium aeclesiam a proprio viduari pastore, unde qua secundum instituta sanctorum patrum non oportet diu differre ordinationem episcopi, eligitur a nobis / <sup>5</sup> terrae principibus et ab omnibus clericis et laicis supradictae aeclesiae dioceseos ad ordinem episcopatus, assentiente domno Ottoni<sup>a</sup>, venerabili primae sedis Auscie archiepiscopo<sup>b</sup>, atque aliis com-

14. Josep MARTÍ, «Arxiu dels Franciscans de Catalunya», p. 115-124.

15. Eduardo CORREDERA, *La escuela histórica avellanense*, p. 93-99.

provincia- / <sup>6</sup> libus episcopis, Guadallus Domnucii, vir valde nobilis et afabilis, instructus satis in Domini mandatis, predicans fidem sanctae et indissolubilis Trinitatis simplicibus verbis, Patrem ac Filium / <sup>7</sup> et Spiritum Sanctum unum et verum Deum esse credens, et eundem Filium Dei verum hominem animamque rationalem in utero beatę Mariae Virginis suscepisse et ab ea inaequaliter natum esse / <sup>8</sup> non diffidens, passum, crucifixum, mortuum, sepultum carne, qui ad inferos descendit et tertia die vera carnis resumptione a mortuis resurrexit. Credit eundem Dominum nostrum Ihesum Christum coope- / <sup>9</sup> ratorem esse cum Patre et Sancto Spiritu omnium visibilium et invisibilium creaturarum Deumque verum esse de vero Deo Patre et verum hominem de vera homine matre, quem ad caelos credit / <sup>10</sup> ascendisse et ad dexteram Dei Patris sedere, inde venturum vivos ac mortuos iudicare. Extra Aecclesiam autem catholicam nullum credit salvari posse, confitetur autem unum bap- / <sup>11</sup> tismum in peccatorum remissionem, expectat autem mortuorum resurrectionem et venturi vitam seculi, nuptias non dampnat, aescum carnum non culpatur, reconciliatis penitentibus comunicatur. /

<sup>12</sup> In his autem atque aliis orthodoxe fidei regulis probatus, humilis, ospitalis, aeloquio clarus et dulcis, mansuetus, inventus expetitur atque eligitur a vobis vestra electione, et per hanc renotationis / <sup>13</sup> nostrae scedulam ad ordinem episcopalem provehendus, sanctissimi p̄sules Dei vobis offertur, quatinus consecratus ad titulum Sanctę Crucis sedis Barchinonensis et nostri curam gerens interventor sibi comis- / <sup>14</sup> si populi apud Deum existat, et quod ibi confractum est solidet atque quod adhuc illesum est servet, et ad meliora provocet, quo ipsos sine offensa Deo vivo et vero cum gaudio sine fine man- / <sup>15</sup> suro reddat. Et ut haec electionis formula meliorem obtineat firmitatem in omnibus vestris subscriptionibus eam roborari optamus, ut quod a vobis fuerit gestum, nostra confirma- / <sup>16</sup> tione roboretur in postmodum.